

**Referat af Ordinær generalforsamling Aars Fitness.**
**Dato: Onsdag den 7. februar 2018 kl. 18.00 på Aars Hotel**

1. Valg af dirigent.	<p>Bjarne Jensen bød velkommen.  Marius Stubberup blev foreslået og valgt som dirigent.  Marius takkede for valget, og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlige varslet.</p>
2. Valg af 2 stemmetællere.	<p>Erling Bundgaard og Leif Thomsen blev valgt.</p>
3. Aflæggelse af beretning.	<p>2017 har været et godt år for vores forening.</p> <p>2017 var året, hvor vi fik renoveret vores Center. Nyt gulv, malet over det hele, nyt lys, og meget andet.</p> <p>2017 var også året hvor vi fik en hjertestarter sat op ved vores Center.</p> <p>Vi fik også nyt LOGO i 2017</p> <p>Vi var ved årsskiftet 180 medlemmer heraf 169 helårsmedlemmer. Det er en stigning på 4 i forholdet til 2016.</p> <p>Vores økonomi ser fornuftig ud. Det vil kassereren komme ind på senere på mødet i dag.</p> <p>Der er afholdt 3 instruktørkursus i 2017, et i Vejen og 2 vores egen Center.</p> <p><b>Hjertestarter kursus.</b>  I november havde vi et hjertestarter kursus, som blev afholdt hos vores hovedsponsor Spar Nord i Aars med Thomas Jensen som instruktør. Her deltog 71 af vores medlemmer.</p> <p>Vi er efterfølgende startet op på opfølgings kursus i brug af hjertestarter, foreløbig er 2 hold med i alt 24 medlemmer kørt igennem, og 3 andre hold kører i morgen i vores Center.</p> <p><b>Aktivitetsudvalget har i årets løb arrangeret 4 gode arrangementer</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- en grillaften,</li> <li>- skovtur til Løgstør kanal.</li> <li>- gløgg og æbleskiver</li> <li>- julefrokost.</li> </ul>

Alle arrangementer med over 50 deltagere.

### **Nyt Tøj til instruktører m.m.**

Derudover har aktivitetsudvalget sørget for, at instruktører og bestyrelse har fået nyt træningstøj, dette bliver delvis finansieret ved hjælp af sponsorer, som får deres firmas navn trykt på tøjet. Disse sponsorater er tegnet for 2 år.

### **Kontingent**

Bestyrelsen besluttede i 2017 at årskontingentet nedsættes fra 1080 kr. til 1000. kr. pr. 1. september 2017.

### **Åbent hus**

Vi havde i 2017 åbent hus som gav 8 nye medlemmer i foreningen.

### **Sociale medier**

Vi har i 2017 arbejdet på, at blive endnu mere synlige på Facebook, bl.a. har vi prøvet at annoncere på Facebook.

Vi har også i slutningen af 2017 fået en ny hjemmeside. Det er en mere let og moderne hjemmeside, som er lettere at arbejde i.

I 2017 havde vi også et stort hold af frivillige til Made In Danmark, ligesom der også var et stort "kvindehold" der deltog i kvindeløbet i Aalborg.

Derudover deltog en del af vores medlemmer i det kræftprojekt, som hedder "Stafet for Livet" som blev afholdt i Aars Lystanlæg.

### **Tak**

En stor tak til vores hovedsponsor SPAR NORD, og til vores tøjsponsorer.

En stor tak til de mange, som er villige til at give en hjælpende hånd, når der er behov for det.

En stor tak til aktivitetsudvalget for de gode arrangementer, som I har stået for i året der gik. Den store opbakning viser, at I rammer i plet med Jeres arrangementer.

Tak til jer alle for den gode stemning og det gode humør, I har med, når I er i Centret, det gør det til en god oplevelse for os alle at komme til træning.

En særlig tak til vores instruktører, for det flotte arbejde, som de udfører for vores forening.

Og sidst og ikke mindst en stor tak til bestyrelsen for det samarbejde vi har haft i årets løb.

Beretningen blev herefter godkendt.

<p>4. Forelæggelse af det reviderede regnskab 2017 samt budget 2018.</p>	<p>Regnskabet blev fremlagt af Bente Lyngberg. Årets overskud der er kr. 11.498,75, blevet henlagt i en Jubilæumsfond. Regnskabet blev godkendt. Bente gennemgik herefter budgettet for 2018. Der forventes et overskud på kr. 19,500,- Budgettet blev godkendt.</p>
<p>5. Behandling af indkomne forslag.</p>	<p>Der var ingen forslag fremkommet.</p>
<p>6. Valg af :</p> <p>3 bestyrelsesmedlemmer</p> <p>2 suppleanter</p> <p>1 revisor</p> <p>1 revisor suppleant</p>	<p>Bestyrelsesmedlemmer:</p> <p>Thorkild Christensen - Genvælt Anne Mette Thomsen - Genvælt Bente Lyngberg - Genvælt</p> <p>Suppleanter:</p> <p>Anne-Marie Iversen - Genvælt Else Fløj Svendsen - Genvælt</p> <p>Revisor:</p> <p>Søren Lyngberg - Genvælt for 2 år</p> <p>Revisorsuppleant:</p> <p>Niels Peter Steffensen - Genvælt</p>
<p>7. Eventuelt.</p>	<p>Thorkild Christensen rettede en tak til alle hjælpere(Høvdinge) i forbindelse med reovering af vore lokaler. Herefter takkede Marius for god ro og orden under generalforsamlingen og gav ordet til Bjarne Jensen, som takkede for god afvikling af generalforsamlingen.</p>